PROTOCOLO659/2021-27/01/202114:09

 Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 378/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal, e aos setores
competentes reparo asfáltico e na
sarjeta na Estrada do Barreirinho.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio dos setores
competentes reparo asfáltico e na sarjeta na Estrada do Barreirinho, próximo
ao Nº 1511 no bairro Jd. Santa Alice.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes do local que solicitam
a manutenção em uma grande depressão na massa asfáltica, junto a sarjeta,
pois está ficando com água parada, dificultando o tráfego no local e oferecendo
riscos a pessoas. Este é um trecho muito utilizado por pessoas que transitam
entre os bairros e um dos principais acessos a região sul da cidade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de janeiro de 2021.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

PROTOCOLO659/2021-27/01/202114:09

Po Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste

“Palácio 15 de Junho”